

Üç Aylık Çalışma Dönemi (15 Şubat - 15 Mayıs 1989) Üzerine Rapor

Yoldaşlar,

15 Şubat-15 Mayıs 1989 üç aylık dönemde, TBKP Hollanda Bölge Komitesi (HBK) olarak hangi çalışmalarını yapabildik, neleri yapamadık, ne gibi sorunları yaşadık ve yaşamaktayız? Bu ve benzeri sorulara yanıtlar aramanın zorunluğu ortadadır. Çünkü içinde bulunduğumuz çalışma dönemi ve gelecekte Parti amaçlarına bağlı, değişen koşullara ve yeni anlayışa uygun, etkin bir örgüt yaratmada bu ve benzeri sorulara vereceğimiz doğru yanıtlar ve kendi pratiğimizden çıkartacağımız dersler, belirleyici olacaktır.

Eğer üç aylık dönemler halinde bu tutumumuzu sürekli kılabilir ve yoldaşlarımızın aktif katılımlarıyla kollektif bir çalışma ortamı yaratabilirdik, sorunlarımızı çözmeye, "birlik-yasallık-yenilenme" hedeflerimize güvenle ilerleyebilir ve giderek "demokratik, yığinsal ve çağdaş bir komünist partisi"ni yaratmada üstümüze düşeni kendi ölçümüzde gerçekleştirebiliriz, diye düşünüyoruz.

Yoldaşlar,

Bu yıl toplanan Konferansımız, Parti yaşamımızda oldukça önemli bir aşama olmakla birlikte sizlerin de bildiği gibi HBK olarak görevi, yoldaşlararası ilişkilerin oldukça yıprandığı , Parti içinde güven duygusunun ciddi olarak sarsıldığı, eski Parti normlarının doğal olarak aşındığı ama ona karşılık, yeni anlayışa uygun normların gerekli ve yeterli ölçüde oluşturulup geliştirilemediği, demokratik temele dayalı bir Parti otoritesinin bunalım geçirmekte olduğu, genelde, "birlik-yasallık-yenilenme" hedeflerinin kabul görmesine karşın, içinde yaşadığımız toplum somutunda bunu nasıl gerçekleştireceğimiz, bütün bunlar için nasıl bir Parti örgütü ve yapısının gerektiği gibi konuların yeterince belirginleşmediği bir ortamda ve dönemde sorumluluk aldık.

Bu koşullarda yapılacak ilk çalışma öncelikle örgütün kendisine, başka deyişle TPÖ'mize ve siz yoldaşlara başvurmak olabilirdi.

Nitekim bu amaçla daha ilk toplantımızda Partimizin önüne koyduğu hedeflere ulaşabilmesine kendi ölçümüzde katkıda bulunmak ve Parti politikalarını yaşama geçirebilmek için HBK Çalışma Program Taslağı'na temel olmak üzere TPÖ'ne ve tek tek yoldaşlara:

- Bu yıl, "HBK Çalışma Programı"na hangi yaklaşımlar temelinde, ne gibi çalışmaların, nasıl bir öncelikle içerilmesini istiyorsunuz?
 - "Çalışma Programı"nın yaşama geçirilebilmesi için nasıl bir yapı öneriyorsunuz?
 - Hangi somut iş(ler)de ve/veya görev alan(lar)ında çalışmak istiyorsunuz?
- sorularını yönelttik.

Bu sorularımıza yedi yoldaşlarımızla iki TPÖ'lerimizden yazılı ve beş yoldaşımızdan da sözlü tepkiler aldık.

Konferansımızda görüşlerinize, eleştiri ve önerilerinize, bu bağlamda, Kolektifin onayına sunulmuş bulunan "Taslak Çalışma Programı"nın hazırlanmasında, yukarıdaki soruları içeren genegemizde de belirtildiği gibi "Partimiz TBKP'nin programı, barış ve demokratik yenilenme programı(alternatif program) ile Birinci Kongre Kararları kapsamında, 'birlik-yasallık ve lenilenme' amaçlarıyla bağlı olarak 'çağdaş, demokratik ve yığınsal bir komünist parti' için içinde yaşadığımız ülke somutunda yapacağımız çalışmalar"la yoldaşlarımızın ve temel parti örgütlerimizimizin görüşleri belirleyici olmuştur.

Görüşlerini HBK'ye ileten ilgili yoldaşlarımıza ve temel parti örgütlerimize teşekkürü borç biliriz.

Yoldaşlar,

Bildiği üzere HBK, TPÖ'miz ve tek tek yoldaşlarımızın büyük çoğunluğu ile olduğu kadar, şu veya bu nedenle Partimiz dışına düşen yoldaşlar ve Partiyeye çok zayıf bağlarla bağlı bulunan ve/veya Partide edilgin duran, Partimize kırgın bulunan, Partiyeye "verev" bakan yoldaşlarımızla da yüzyüze görüşmeler yapmıştır. Çünkü daha ilk Komite toplantısından başlayarak önümüze büyük ve bilinen kimi çalışmaları koymak yerine çok daha alçakgönüllü çalışmaları koymaya, özellikle geçmişin biriken sorunlarından kaynaklanan sıkıntıları ve yoldaşça ilişkilerden uzak ilişkileri iyileştirmeye yönelik çalışmaları öne almaya çalıştık. Bunu yaparken aceleci olmamaya, sorunları doğal akışı içinde çözmeye, belli bir güven ortamı yaratmaya çalıştık. Deyim yerinde ise Parti içinden dışarıya doğru bir tür "barış saldırı"sına giriştik. Bunu ne ölçüde başarabildik? Şu anda birşey söylemek zor. Ama şunu söyleyebiliriz ki kimi yoldaşlarımızla ilişkiler biraz daha düzelebilmiş, kimi yoldaşlarımız yuvalarına geri dönmüşlerdir. En önemlisi çok değerli yandaşlarımızdan kimileri Partimize katılmışlardır. Bu konuya ilişkin daha somut bilgiler "gündem" in "açış" bölümünde sözlü olarak bilginize nicel döküm yapılarak sunulacaktır.

Ne var ki yoldaşlar böylesine olumlu gelişmeler yanında kimi olumsuz gelişmelere de tanık olduk. Hollanda Parti örgütümüzün bu günlere gelmesinde belirleyici rolü olan yoldaşımızla emektar bir yoldaşımız son Konferans toplantımızın hemen ertesinde Partiden ayrıldıklarını belirtmişlerdir. O arada kimi yoldaşlarımız ise ilişki kurmaktan özellikle kaçınır hale gelmişlerdir. Bir TPÖ de, bir yıl ödent: ödemeyeceklerini, gelişmeleri izleyeceklerini ve daha sonra vardıkları kararlarını da iletceklerini belirtmişlerdir. Bütün ^{bu} yoldaşlardan yazılı bil dirim istenmiş ama bugüne kadar alınabilmiş değildir.

Hollanda Parti Örgütü'nde yaşanan sorunlarımızın kaynakları

Komite olarak üye yoldaşlarla ilişkileri yeni bir anlayışla geliştirip sürdürmeye çalışırken sorunlarımızın kaynağında eski anlayış ve çalışmalardaki yanlışlık, eksiklik, yetersizlik ve başarısızlıkların, birikmiş sorunların, göçmenlik koşullarınının, dünya komünist hareketindeki dönüşümlerin ve gelişmelerin, değişen ekonomik, toplumsal, politik ve kültürel koşullara uygun yeni yapılanmalara geçememenin, eski örgüt yapılarınının "bilgi toplumu"na geçiş süreci yaşanan çağımızda günün gereksinimlerine yanıt verememesinin, "birlik, yasallık ve yenilenme" hedeflerine bağlı olarak yığinsal, demokratik, çağdaş bir komünist parti yaratmanın zorunluğu ve bu bağlamda, üretilen yeni politikalar, her düzeyde kadroların bu değişime uyumlarında yaşanan sıkıntılar, eski ihtiyaçlara göre partilenen üyelerin, değişimin kaçınılmaz sonuçlarına uymakta çekilen zorluklar, kadroların yeni koşullara uymalarını sağlayacak etkin bir Partiçi eğitimini yaşama geçirememesi, yeni koşulların gerektirdiği işlerin ve görevlerin iyi tanımlanıp buna uygun bir istihdamın gerçekleştirilememiş olması gibi sayılamayacak kadar çok nesnel etmenlerin yattığını saptadık.

Buna göre yapılacak iş, demokratik, yapıcı ve birleştirici bir yaklaşımla bir yandan üyeler arasındaki yoldaşça ilişkileri iyileştirmenin ortamını yaratmaya çalışırken; öte yandan da Hollanda somutundaki görevlerimizi belirlemeye ve buna uygun işlevsel bir örgüt yapısı oluşturup bu yapı içinde açık ve seçik biçimde tanımlanmış işlere uygun kadro istihdamına gitmek gerekiyordu.

O nedenle Komitemiz eski örgüt yapısını belli bir süreç içinde, yeni ve işlevsel bir örgüt yapısına dönüştürme çalışmaları içindedir. Örneğin, şu anda pek çok yoldaşımız, örgüt yapısı içinde bir yandan semt ya da TPÖ'ne bağlı olarak çalışırlarken, bir yandan da sözgelimi dayanışma çalışmaları içinde yer almaktadırlar. Taslak Çalışma Programı içinde yer alan bu önerimiz eğer Konferansımızca da uygun görülürse yeni ve işlevsel yapılanmayı hızla sonuçlandırmak istiyoruz.

Politik göçmen yoldaşların geridönüşleri

Komitemiz, göreve başlar başlamaz, politik göçmen yoldaşlarımızın geridönüşleriyle ilgili çalışmanın içinde buldu. Göreve başladığımızda geridöneceği kesin belli olan bir yoldaşımız vardı. Daha sonra buna şu veya bu nedenle bir yoldaşımız daha katıldı. Bilindiği gibi bu yoldaşlarımız açık Partili kimlikleriyle değil, Demokratik sınıf ve kitle örgütlerindeki kimlikleriyle dönüyorlardı.

Geridönüş hazırlık çalışmalarını, geri dönecek yoldaşların oturdukları yerde oluşturulan geniş tabanlı bir "Dayanışma Komitesi" kanalıyla yürüttük. Gerçekten de Komite içinde ve Komite dışında değişik eğilimdeki siyasal partilerden kiliselere, belediyelerden sendikalara kadar geniş bir destek sözü alındı ve o kadar olmasa da bu desteği eylem olarak da gösterdiler.

Dayanışma Komitesi içinde yer alan yoldaşlarımız, bu konuda bizi kimi olupbittiler karşısında bırakmakla birlikte büyük bir özveri ve kararlılıkla da çalıştılar.

Geridönüşte karşımıza çıkan çok yönlü sorunları, geri dönmek isteyen yoldaşlarımıza gereken her türlü desteği vererek ve bu konuya ilişkin çalışmalarımızı geniş tabana, özellikle Hollandalı demokratik çevrelere yayarak, onların etkin katılımlarını sağlayarak çözmeye ve aşmaya çalıştık.

Bu geridönüş, bizim için gerçekten de zengin deneylerle dolu bir geridönüş oldu.

Sonunda, gerek Hollanda kamuoyunda ve gerekse Türkiye kamuoyunda ciddi, geniş ve olumlu etkileri olan sonuçlar alındı.

Ne var ki solun birliği, ülkemiz Türkiye'deki demokrasi mücadelesi ve uluslararası dayanışma bakımlarından son dere önemli olan bu çalışmalara Türkiyeli sol çevreleri, politik göçmenleri ve özörgütleri katamadık. Geridönüşü geniş politik göçmen tabanına oturtup belli bir yapıya kavuşturamadık.

Oysa geridönüş çalışmaları sürerken konuyu Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ın Politik Göçmenler Derneği Başkanı arkadaşımıza götürdük. Kendileriyle "Dayanışma Komitesi"ni bir araya getirerek görüş ve deney alışverişinde bulunulmasını, bundan böyle geridönüş çalışmalarının TTKPGD'nce yürütülmesini önerdik. Ne var ki, bir yandan poletek göçmenlerin geri dönüşleri olgusunun nesnel zorlukları, öte yandan da, Kollektifimizin eski anlayış ve alışkanlıkları aşmadaki öznel zorluklar nedeniyle bunu başaramadık.

Yetkili Parti organlarımızın önümüzdeki dönemde MK'yı ve kimi yoldaşları kendi Parti kimlikleriyle ülkeye kaydırılmaları kararı biliniyor.

Ayrıca bölgemizde legal kimlikleriyle sessiz sedasız dönme kararında olan yoldaşlarımız var.

Bu bağlamda genel olarak geridönüşün, özel olarak da TTKPGD'nin konuya ilişkin bildirisinin Kollektifimizde değerlendirilmesi gerekiyor. Komitemiz sözkonusu bildiriye hemen değerlendirerek kanalından sözlü olarak MK'ne iletmiş ve kimi çalışmalarını başlatmıştır. Ama hiç kuşkusuz asıl çalışmayı, Kollektifimizden çıkacak iradeye göre yürütmeyi karar altına almış bulunuyor.

Diğer bazı konular üzerine

Bunun dışında Komitemiz genellikle hemen her hafta toplanarak kimi rutin işler yanında kardeş Parti CPN'le ilişkiler, BEM çalışmaları, Hollanda'daki kimi eylemlere katılma gibi çalışmalar yürüttü. Ne var ki, bilinen kimi eski tür çalışmaları doğrudan yapmadık, yapamadık. Örneğin, Parti kimliğimizle 1 Mayıs'ta yerel ve ülke düzeyinde eylemlere katılmak yerine üyelerimizi serbest bırakarak kendi doğal çevrelerindeki kimlikleriyle katılmalarını öngördük. Ama buna karşılık, yerel Parti örgütlerimize inisiyatif tanıyarak örneğin Hollandalı barış aktivistlerinin eylemlerine açık kimliğimizle destek verdik.

Kutlu ve Sargın yoldaşlar ve bütün politik tutuklularla ilgili olarak Türkiye'ye delegasyon göndermeyi istenilen düzeye çıkartamadığımız gibi geçen yıllarda yapılan "bildiri dağıtma" çalışmalarını da sürdürmedik. Bu konuda her duruşma sonunda Hollanda kamuoyunu, basın-yayın organları yoluyla gönderilen basın bildirimleriyle düzenli olarak bilgilendirmeye çalıştık. O arada haftada iki gün yapılan BEM çalışmalarıyla kardeş parti CPN'le başlatılan ilişkileri sürdürüp gelişmeye çalıştık. Bu çalışmaların daha da geliştirilip derinleştirilmesi gerekiyor. BEM'de çalışan yoldaşlarımızla Adımlar temsilcisi yoldaşımızın çalışmalarına büyük değer biçtiğimizi özellikle belirtmek istiyoruz.

Bazı sorunlarımız üzerine

Yoldaşlar,

HBK üyesi yoldaşlar olarak çoğunluğumuz bakımından aktif Parti çalışmaları içinde birbirimizi tanıyarak bu göreve gelmediğimiz biliniyor. Bu ciddi eksikliğimizi belli bir hoşgörü anlayışı temelinde, iradi zorlamalara gitmeden, sorunları biraz da kendi akışı içinde çözmeye ve aşmaya çalışarak, birbirimize olan güveni geliştirip pekiştirerek, tam bir demokratik anlayış ve çalışma ortamı içinde

gidermeye çalışıyoruz. Ama her birimizin kimi nesnel ve öznel koşulları nedeniyle istenilen düzeyde aktif ve verimli bir kolektif çalışma yaptığımızı söyleyemiyoruz.

İnanıyoruz ki Kolektifimiz bu Konferansı ile yeniden yapılanma ve buna uygun kolektif çalışma iradesini ortaya koyacaktır.

- Çalışmalarımızda karşılaştığımız sorunların başında, yoldaşlarımdaki katılım eksiklik ve yetersizliği, hatta yokluğu ile kendini bekleme ve gözleme biçiminde ortaya koyan tutum ve davranışlar olmaktadır. Bu tutum ve davranışlar, giderek örgütümüzü şu veya bu biçimde etkilemekte, özellikle yeni ve genç yerli kadrolar üzerinde olumsuz sonuçlar doğurabilmektedir.

Kimi yoldaşlarımız Parti'nin kendilerine artık birşey vermediğini, komünist olmanın coşkusunu duyamadıklarını, bundan belli bir doyum alamadıklarını söylüyorlar.

Kuşkusuz böyle bir davranış ve tutum biçimini genel geçer doğrularla açıklamak yerine böyle bir olgunun somut olarak çözümlenmesi, bu sonucu doğuran nedenlerin irdelenmesi gerekiyor.

Bu yoldaşlar durumu genellikle PB ile MK'ya ve onun zihniyetine güven duymadıklarını, güven duygusunun, Parti MK'nin kendisini ciddi bir özeleştiri süzgecinden geçirdikten sonra bunun gerektirdiği tutumu almalarıyla doğacağını açıklıyorlar.

Kimi yoldaşlar ise parti politikalarının genel doğrultusunu olumlu bulduklarını, özellikle Kutlu ve Sargın yoldaşların geridönüşlerine büyük değer biçtiklerini, ancak, kendilerinin bir üstlerindeki organdan ve yönetimden başlayarak MK ve PB'ya kadar yönetime güven duymadıklarını söylüyor ve o nedenle kendilerine bir yıl süre tanınmasını istiyorlar.

Bu yoldaşlarımız kendilerinden başka herkesi ve herşeyi eleştiriyorlar ama kendilerinde hiçbir kusur ve eksiklik görmüyorlar.

Bizim vardığımız sonuç şudur: Partimiz TBKP, "birlik-yasallık-yenilenme" doğrultusunda en yetkili organ Genel Kuruldan aldığı yetkiyle gündemi belirleyen çalışmalar yürütüyor. Gerçeğin kendi tekelimizde olmadığını ve hiçbir gücün ülkemiz Türkiye'nin yaşadığı bunalımı tek başına çözemeyeceğini söyleyerek alçakgönüllü ama kararlı bir doğrultuda yürüyor. Yanlışlıklar ve yetersizlikler yok mu? Olmaz olur mu, var, hem de pek çok var. Bu durumda tek tek yoldaşlar ve her kademedeki kolektifler olarak eleştiri ve önerilerimizi reflektshaline getirerek kanallarından ve doğrudan ileterek yanlışların düzeltilmesine, eksikliklerin giderilmesine çalışarak Partiyi yaşayan canlı bir organizma haline getirebilmektir. HBK olarak bunu şimdiye kadar

yetersiz olmak birlikte bir ölçüde yapabilmeye çalıştığımızı sanıyoruz. Örneğin "yerel seçimler" üzerine PB tarafından hazırlanan ve MK'nin de onayından geçen ilk değerlendirmeye gösterdiğimiz tepki ile ikinci bir doğru değerlendirmenin yapılmasından belli ölçüde etken olduğumuzu düşünüyoruz.

Şimdi yapılması gereken, bu yeni anlayışı daha da derinleştirmek, açık özeleştiri yaparak demokratik yenilenme sürecinin ivmesini artırmak devinen yığınların önünde, onların kendilerini içinde gördükleri projelere geliştirerek bunları atak politikalarla yaşama geçirecek çalışmaları kararlılıkla sürdürmektir. Kuşku yok, bu bir süreç işidir. Bu gün yaşanan sorunlar, birdenbire ve sadece bizden kaynaklanarak ortaya çıkmadığı gibi hemen bugünden çözümlenecek de değildir.

Yoldaşlar,

- Karşılaştığımız bir başka önemli sorun da HBK olarak kendi bağımsız legal Parti çalışmamızı yürütecek bir aparattan yoksun olmamızdır. Yapılacak olan bir yandan genç, aktifkadrolarla içinde yaşadığımız topluma her düzeyde örgütlü olarak katılıp kendi doğal çevremiz içinde yapılan çalışmaları Parti hedeflerine bağlamak; öte yandan da göçmenler kitlesinin, "insan hakları" temelinden başlayarak onların "eşit haklar savaşımı"nın önünde bağımsız Parti politikalarını yaşama geçirebilmektir. Peki bunun en uygun yöntemi ve aracı ne olabilir?

Komitemiz, bu sorunlar üzerinde yoğun biçimde durmuş, kimi öneriler geliştirmiş olmakla birlikte Konferansımızın bu konu üzerinde yoğunlaşarak kolektif çözüm önerileri geliştirmesinin gerekliliği açıktır.

Yoldaşlar,

- Parti yayınlarının alınıp dağıtılması, yayınlara abone olma ve bulma, yayınlarımıza haber, yazı ve önerilerle katılma düzeyimiz inanılamayacak kadar düşüktür.

Bu yukarıda değinilen kimi sorunlar, yaşadığımız zorlukların sonuçları olduğu kadar, nedenleridir de.

Ayrıca, Partiiçi "informasyon bülteni" ile Türkiye üzerine içinde yaşadığımız toplumun barış ve demokrasi güçlerini, göçmenleri bilgilendirmeye yönelik yayın çalışmaları ile partiiçi eğitim üzerinde durmak ve bunları somut çözümlere küvuştürmek gerekiyor. Bunları önümüzdeki dönem, adım adım sonuçlandırmaya çalışmalıyız.

- Geçen dönem başlatılan üye ödenti sistemini bugün biraz daha geliştirmekle birlikte üyelerin büyük çoğunluğu geçen dönem ödentilerini ödemedikleri gibi bu dönem de ödememektedirler.

Toplayabildiğimiz ödentilerin tümünü Genel Merkez payı olarak

(fl282.50 Genel Merkez payı, f300,00 bağış olmak üzere toplam fl582.50 ödenmiştir.) Komitemizin postalama, genelge v.b. basılı malzemeyi fotokopi yoluyla çoğaltma, yol giderleri, ilişkiler için zorunlu masraflar, Komite üyelerimizle birlikte bazı yoldaşlarımızın özel harcamalarıyla yürütülmektedir.

Bunun daha fazla böyle gidemeyeceği açıktır.

Yoldaşlar,

Bu ve benzeri nedenlerle ayrıntılı bir mali rapor veremiyoruz.

O yüzden bir kaç kalemlik özet bilgi verabiliyoruz.

Komitemize, çeşitli kişiler ve kimi yoldaşlardan Parti alacakları olarak devredilen toplam f6 352,87'dir. Bu alacaklardan hiçbirini alamadığımız gibi fl 800.00 alacağımız olduğu söylenen kişi, böyle bir borcu olmadığını belirtmiştir.

Buna göre geriye f4 552,87 alacağımız sözkonusudur.

Buna karşılık toplam f2448.00 borcumuzdan fl398.00'i ödenmiş ve geri kalan fl1050.00 borcun ise ödenmesi çok geciktirilmiş olduğundan hemen ödenmesi gerekmektedir.

Ancak daha sonra ilgili yoldaşlarımız bize f3090.03 borçtan söz etmişler, bir de Dayanışma Komitesi'nin f300.00 parasının bulunduğunu bildirmişlerdir. Durumu ilgili yoldaşlarla görüşerek henüz bir sonuca bağlayabilmiş değiliz.

Yoldaşlar,

Ödentiler gibi belli gelir kaynakları yaratma ve bağış toplama konularında da elle tutulur somut adımlar atabilmiş değiliz.

Sadece bağış konusunda birkaç yoldaşımız katkıda bulunabilmişlerdir. Kendilerine huzurunuzda teşekkür etmek isteriz.

Ama yoldaşlar, on yıldır gelenekleşen 30 Nisan "Koninginedag"da yapılan dayanışma standı açma ve o yolla gelir elde etme işini de başaramadık.

Bu türden başarısızlıklarımızı eleştirerek gelecekte bundan böyle yapılabilecek olanlara ilişkin önerilerinizi bekliyoruz.

Yoldaşlar,

Biz bu dönem üç aylık çalışma raporumuzda yaptığımız çalışmalardan bazılarında değindik. Ama bazılarında da değinemedik. Örneğin Türkiye Kürdistanı ile ilgili olarak MK'nin Avrupa Parlamentosu'na sunulmak üzere hazırlanan raporun yoldaşlara ve demokrat Kürt çevrelere dağıtılması ile Nevnoz kutlamalarına katılımımız ilerici Kürt çevrelerde olumlu etkiler yaratmıştır.

Bununla Türkiye demokrasi mücadelesinin belirleyici bir bileşeni olan Kürt ulusal demokratik hareketi konusunda üstümüze düşen gerekli ve

yeterli çalışmalarını yaptığımızı söylemek istemiyoruz. Tam tersine asıl yapılması gereken ama yapamadığımız çalışmalardan önemli birine işaret etmek istiyoruz.

Bunun gibi Hollanda Parti örgütümüzü kurup geliştiren ve bugünlere getiren övüncümüz ve onurumuz Nihat Yoldaşla ilgili olarak Partimizin üstüne düşeni yapmamış, yapamamış olması da üstünden atlanıp geçilecek bir olgu değildir.

Yoldaşlar,

Komite olarak Nihat Yoldaş'ı alçakça katleden siyasi cinayet açıklığa kavuşturulmadıkça ve içimizden çıkan önderlerimize gerektiği biçimde sahip çıkmadıkça en azından Hollanda somutunda ne göçmenlerin eşit haklar mücadelesinin önünde yürüyebilir, ne Hollanda barış ve demokrasi güçlerinin etkin, ayrılmaz bir parçası haline gelebilir ve ne de Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma görevlerimizi gereğince ve yeterince yerine getirebiliriz.

O nedenle, Nihat Yoldaşımızın Başkanı olduğu özörgütümüzün yaptıklarına büyük değer veriyoruz. Ama daha da önemli olarak Nihat Yoldaş Partili kimliği ile Batı Avrupa ve MK düzeyinde anmayı, cinayetin açığa çıkması için gerekli demokratik baskıları artırmayı amaçlayan girişimlerde bulunmayı, özörgütümüzün çalışmalarına daha etkin olarak katılabilmeyi, ölümünün birinci yılında Parti olarak bildiri dağıtmayı ve vurulduğu yerde yoldaşları olarak toplanıp anmayı planlıyoruz.

Konferansımızın bu konuda yükselteceği kolektif irade bize yol gösterecek, başımızı onurla, dik tutacak moralimizi tutuşturacaktır.

Yoldaşlar,

Bu üç aylık çalışma döneminde yapmamız gereken temel çalışma bu "konferans tamamlama tonlantısı"nı düzenlemektir. Konferansımızın kararını bu toplantıyla gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

Konferansımızın toplanmasında değerli katkıları bulunan yoldaşlarımızı, yandaşlarımızı ve dostlarımızı selamlıyoruz.

Değerli eleştiri ve önerilerinizle yapacağınız katkılar için şimdiden teşekkürler.

Yoldaş selamlarımızla.

TBKP Hollanda Bölge Komitesi